長榮女中 108學年度第一學期 校內閱讀心得比賽辦法

一、 主旨：

(1) 提倡鼓勵學生進行閱讀分享活動，並創造閱讀活動更高的附加價值。

(2) 建立中學生網路閱讀分享，打破校園空間界線，創造網路新社區。

(3) 累積學生因應大專院校多元入學方案之實力與成果。

二、 競賽項目及時間：

校內競賽：即日起至 108年 9月 30日(一)為止；繳件單位：教務處教學組。

三、 參加同學：

三年級：每班至少推派 5位參加，無名額上限。

四、 報名截止時間：

請於 108年 9月 13日(一)以前由各班班長將名單送交教務處。

五、 競賽內容及題目：

(1) 閱讀書目：可自由選擇圖書閱讀。

(2) 寫作格式：如附件一。

六、 獎勵方式：

由評審老師甄選優秀作品予以獎勵，並參加校外 108學年度全國高級中等學校閱讀心得

寫作比賽

七、 本辦法經校務會議通過，呈請校長核定後實施，修定時亦同。

………………………………………………………………………………………

長榮女中 108學年度第一學期 校內閱讀心得比賽報名表
 班 級 學號 姓   名 座號

1

2

3

4

5

6

7

8

※本報名表請於 108年 9月 13日(一)以前，由各班班長將名單送交教務處。

                                         導師簽名：